
平成 25 年 12 月 12 日 

各    位 

 静岡県静岡市駿河区豊田三丁目６番36号 

 株式会社ＡＦＣ－ＨＤアムスライフサイエンス

 代 表 取 締 役 社 長 淺 山 雄 彦 

  (コード番号：２９２７) 

 問い合せ先 
取 締 役 

社 長 室 長 
白鳥弘之 

 電 話 番 号 054（281）5238 

 

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 
 

本日付をもって親会社以外の支配株主の異動が発生いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。 

 

記 

 

１．異動に至った経緯 

 親会社以外の支配株主であった当社代表取締役会長の淺山忠彦は、本人及び近親者の八

木麻衣子並びに浅山麻里奈が、本日付で、所有する当社株式の一部を市場外にて売却し

たことにより、支配株主に該当しないこととなりました。 

 

２．異動した支配株主の概要 

（1）氏            名 

（ふ り が な） 

淺  山 忠  彦 

あさやま ただひこ 

（2）住      所 静岡市葵区 

（3）上場会社との関係 当社代表取締役会長であります。 

なお、取引関係はありません。 

 

３．異動年月日 

平成25年 12月 12日 

 

４．異動前後における当該株主の所有する新株予約権の数及び議決権所有割合 

（平成25年 12月 12日現在） 

 

属性 

新株予約権の数 議決権の数（議決権所有割合） 

直接 

所有分 

合算 

対象分 
計 

直接 

所有分 

合算 

対象分 
計 

異動前 支配株主 ― ― ―
35,547個

(29.92％)

24,172個 

(20.35％) 

59,719個

(50.27％)

異動後 ― 50個 380個 430個
30,007個

(25.26％)

23,712個 

(19.96％) 

53,719個

(45.22％)

（注）1．新株予約権の数については、平成25年 12月 12日に割当てられたストックオプション

（新株予約権）の数であります。この新株予約権の行使期間は、平成26年 12月 12日

から平成27年 12月 11日までとなっていることから、議決権の数には含めておりませ

ん。なお、新株予約権が全て行使されたとして議決権に含めた場合には、直接所有分（議

決権30,057個、議決権所有割合24.81％）、合算対象分（議決権24,092個、議決権所

有割合19.88％）、計（議決権54,149個、議決権所有割合44.69％）となります。 



2．平成25年 12月 12日現在の議決権所有割合は、平成25年 8月 31日現在の総議決権の

個数118,773個により算定しており、（注）1.に記載の議決権の所有割合については、

増加予定議決権2,371個を加算した121,144個により算定しております。 

 

５．今後の見通し 

淺山忠彦は当社の代表取締役会長であり、今後も安定株主として保有する予定です。 

 

以 上 


