各 位

静岡県静岡市駿河区豊田三丁目6番36号 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス 代表取締役社長 淺山雄彦 (コード番号:2927)

問い合せ先 散 締 役 白鳥弘之 社 長 室 長 電話番号 054 (281) 5238

## 親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

本日付をもって親会社以外の支配株主の異動が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

#### 1. 異動に至った経緯

親会社以外の支配株主であった当社代表取締役会長の淺山忠彦は、本人及び近親者の八木麻衣子並びに浅山麻里奈が、本日付で、所有する当社株式の一部を市場外にて売却したことにより、支配株主に該当しないこととなりました。

### 2. 異動した支配株主の概要

(1) 氏 名	淺 山 忠 彦		
(ふりがな)	あさやま ただひこ		
(2) 住 所	静岡市葵区		
(3) 上場会社との関係	当社代表取締役会長であります。		
	なお、取引関係はありません。		

# 3. 異動年月日 平成25年12月12日

4. 異動前後における当該株主の所有する新株予約権の数及び議決権所有割合

(平成25年12月12日現在)

		新株予約権の数			議決権の数(議決権所有割合)		
	属性	直接	合算	井	直接	合算	計
		所有分	対象分	計	所有分	対象分	司
異動前	支配株主		_	_	35,547個	24, 172 個	59,719個
					(29.92%)	(20. 35%)	(50. 27%)
異動後	_	50 個	380 個	430 個	30,007個	23,712個	53,719個
					(25. 26%)	(19.96%)	(45. 22%)

(注) 1. 新株予約権の数については、平成25年12月12日に割当てられたストックオプション (新株予約権) の数であります。この新株予約権の行使期間は、平成26年12月12日 から平成27年12月11日までとなっていることから、議決権の数には含めておりません。なお、新株予約権が全て行使されたとして議決権に含めた場合には、直接所有分(議 決権30,057個、議決権所有割合24.81%)、合算対象分(議決権24,092個、議決権所有割合19.88%)、計(議決権54,149個、議決権所有割合44.69%)となります。

2. 平成 25 年 12 月 12 日現在の議決権所有割合は、平成 25 年 8 月 31 日現在の総議決権の 個数 118,773 個により算定しており、 (注) 1. に記載の議決権の所有割合については、 増加予定議決権 2,371 個を加算した 121,144 個により算定しております。

## 5. 今後の見通し

淺山忠彦は当社の代表取締役会長であり、今後も安定株主として保有する予定です。

以上